PREFEITURA DE

QUIXADA

AVISO DE REABERTURA
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 22.001/2024

A Secretaria de Desporto, Juventude e Participação Popular de Quixadá, por intermédio de sua Agente de
Contratação, torna público que será realizada a reabertura da sessão da Concorrência Eletrônica n°
22.001/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO
DE OBRAS DE ENGENHARIA, PARA A REVITALIZAÇÃO DO POLO ESPORTIVO DO AÇUDE DO
EURIPEDES, CONFORME O PROJETO BÁSICO, NO MUNICíPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ. A presente
sessão acontecerá na data do dia 17 de fevereiro de 2025, às 09h00 (horário de Brasília), no endereço
eletrônico: https://compras.m2atecnoloqia.com.br. A sessão seguirá as disposições do edital e da
"slação vigente, garantindo ampla publicidade e transparência no procedimento. Quixadá/CE, 29 de
janeiro de 2025. Vima Lisi Araújo de Souza - Agente de contratação

Vir 	isi Aráújo de Souza
Agente de Contratação

Rua Tabelião Eneas, 649

Atos, 63900.169 - Quixada-CE